houwu.com.cn 深圳市厚物科技有限公司
深圳市厚物科技有限公司
SHENZHEN HOUWU TECHNOLOGY CO., LTD.
深圳市宝安区松岗芙蓉路 9 号桃花源科技创新园 B栋四楼
2026 V1 0755-29982022
houwu.com.cn
nMCS便携式 PXIe测控系列
HW-1363

2026 V1 0755-29982022
houwu.com.cn
HW-1363(G3) │ 订购指南
订货编号 规格配置
HW-1363-3001 i7-6822EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 300W DC电源 + 常温级
HW-1363-3002 i7-6820EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 300W DC电源 + 常温级
HW-1363-3003 i7-11850HE + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600WAC电源 + 常温级
HW-1363-3004 i7-6822EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600W AC电源 + 常温级
HW-1363-3005 i7-6820EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600W AC电源 + 常温级
HW-1363-3006 i7-6822EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 300W DC电源 + 宽温级
HW-1363-3007 i7-6820EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 300W DC电源 + 宽温级
HW-1363-3008 i7-11850HE + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600WAC电源 + 宽温级
HW-1363-3009 i7-6822EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600W AC电源 + 宽温级
HW-1363-3010 i7-6820EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600W AC电源 + 宽温级
houwu.com.cn 深圳市厚物科技有限公司
深圳市厚物科技有限公司
SHENZHEN HOUWU TECHNOLOGY CO., LTD.
深圳市宝安区松岗芙蓉路 9 号桃花源科技创新园 B栋四楼
2026 V1 0755-29982022
houwu.com.cn
HW-1363(G2) │ 订购指南
订货编号 规格配置
HW-1363-2001 i7-6822EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 300W DC电源 + 常温级
HW-1363-2002 i7-6820EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 300W DC电源 + 常温级
HW-1363-2003 i7-11850HE + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600WAC电源 + 常温级
HW-1363-2004 i7-6822EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600W AC电源 + 常温级
HW-1363-2005 i7-6820EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600W AC电源 + 常温级
HW-1363-2006 i7-6822EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 300W DC电源 + 宽温级
HW-1363-2007 i7-6820EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 300W DC电源 + 宽温级
HW-1363-2008 i7-11850HE + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600WAC电源 + 宽温级
HW-1363-2009 i7-6822EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600W AC电源 + 宽温级
HW-1363-2010 i7-6820EQ + RAM 16GB + NVMe 500GB SSD + SATA3.0 1TB SSD + 600W AC电源 + 宽温级